
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78»

ПРИКАЗ

от 09.01.2023г №3
О приостановлении занятий
09 января 2023 года

В связи с ожидаемой низкой температурой воздуха в утренние и вечерние 
часы 9 января 2023 года и в соответствии с рекомендациями Комитета по 
образованию администрации муниципального образования «Город 
Саратов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить 9 января 2023 года учебные занятия для учащихся 1-6-х классов 
первой и второй смены в связи с низкой температурой воздуха.

2. Классным руководителям 1-6-х классов довести информацию об отмене 
занятий до обучающихся и родителей.

3. Учителям подготовить задания для обучающихся 1-6-х классов, 
рекомендованные к выполнению на 09 января 2023 года.

4. Карповой О.В., заместителю директора по УВР, обеспечить 
своевременное размещение на сайте школы заданий для обучающихся 1 - 
6-х классов, рекомендованных к выполнению на 09 января 2023 года.

5. Николаевой А.Г, заведующей хозяйством, обеспечить в образовательном 
учреждении проведение тщательной дезинфекции помещений и 
соблюдение температурного режима.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор


